
Dům
klidného

stáří Pravě�n

Pravě�n 23,
385 01 Vimperk

vedoucí služby:
605 354 151

vedouci.DKS@ptv.charita.cz
ptv.charita.cz

Kontakty: dom
ov p

ro se
niory



Posláním Domu klidného stáří Pravě�n je
poskytovat ubytování, péči a podporu seniorům,
kteří se nemohou sami o sebe postarat z důvodu
nemoci či zdravotního pos�žení, a umožnit jim
prožít ak�vní a důstojné stáří v zařízení rodinného
typu. Přizpůsobujeme poskytování služeb
individuálním potřebám a přáním uživatele,
podporujeme zachování jeho dosavadního
způsobu života a rozvíjení sociálních kontaktů.

POSLÁNÍ

• Uživatel má pocit bezpečí, má zajištěné
základní životní potřeby.

• Uživatel se svobodně rozhoduje o svém
způsobu života v zařízení, má potřebné sociální
kontakty, ak�vně tráví volný čas dle svých
možnos� a zájmů.

CÍLE SLUŽBY

ZÁSADY
POSKYTOVANÉ SLUŽBY
• vlídnost
• empa�e
• ochota
• slušnost

POPIS ZAŘÍZENÍ:
Přednos� domova je jeho
umístění na klidném místě
s krásnou šumavskou přírodou
v okolí a vlídný personál, který
respektuje individuální potřeby
každého klienta.

osoby od 60 let, které mají
sníženou soběstačnost z důvodu
věku a které potřebují pravidelnou
pomoc při úkonech péče o vlastní
osobu převážnou část dne

CÍLOVÁ SKUPINA


